

Fronda

"Grönslandet"

Visit "[Grönslandet](#)" on MotoLyrics.com

Refrång:

Mitt grönsland, som alla ser.
Tittar upp mot skyn och tårar faller ner
Fylld av vär och vär
Sträck ut din hand och lyft mig hörlifvån
Mitt grönsland, där alla ber, ensam
pulsen faller ner, Kom och bär min bär
Sträck ut din hand och lyft mig hörlifvån

Vers 1:

Sluter mina ögon, ljuset kommer emot mig
Allt blir så lugnt och tyst du måste tro mig
Det är mina tankar som jag dröcker i bläck
Resan jag ska ta blir en enkelbiljett (farvål)
Allt smärta, det finns för många minnen här
Fattar ingenting, du var min tvillingsö!
Allt som vi byggt upp, det bara ramlar ihop
Och vi två som skulle bli gamla ihop
Jag var sjukt kär, hur kan det sluta så här
Vänd dig till gud och tänd ett ljus för min själ
Jag var din man, som älskar dig till döds (jag älskar dig
till döds)
Hoppas du finner tröst
Det kan inte vara sant, tårarna bara rinner
Kom ihåg mig min vän för jag är borta med vinden
Du fanns i min kropp, du var som blod för mig
Det finns inget hopp, mitt hjärta slog för dig

Rerång

Vers 2:

När tog mitt hjärta, slet ut de ur min kropp
Slängde den i backen, stampa på den, STOPP
(Det ordnar sig) Vad fan säger du till mig?
Mitt syfte här på jorden var tillsammans med dig
Du var min trygghet, min milhögastning
Alla har en mening i livet min älskling
och du var min, ljuset i mina dagar
Den enda kvinnan som fick föda mina barn
Men allt är borta nu för jag tappade modet
Du var min ängsten och vackrast på jorden

Allt ?r becksvart det k?ndes som v?rldens slut
En evig depression, det h?r den enda v?gen ut
F?rl?t,jag e inte lika stark l?ngre.
Vi ?lskade varandra, vi kan inte bara va v?nner
Vill inte finnas utan dig min ?ngel s? farv?l
Det stannar mellan oss, det blir b?st s? h?r

Refr?ng

Vers 3:

Jag l?mnar ingenting, inget halvdant brev
Mitt bevis till dig, en uppskuren handled
Du gav upp, ba kasta in din handduk
Jag stod kvar och k?mpade tills kampen var helt slut
Jag ramla bakl?nges med huvudet under vattnet, kan
inte andas
N?n har stulit den skatten
Du var min ?ngel tills lusten f?rvandlades
Hur kan du g?ra s?, du var luften jag andades
Vi kan spela h?rda men ?r kycklingar i sj?len, du tog
allt fr?n mig
Jag var lyckligaste i v?rlden
Jag hade allt man kunde dr?mma om, allt
Du gick fr?n en helande hand till en n?ve salt
?ver mina s?r, jag bara l?g ? tog emot
Jag t?nkt en hel del, det h?r ?r inget ton?rshot.
Det ?r allvar, det syns p? en annan scen
Min v?lsignelse blev en f?rbannelse

Refr?ng

Visit [Fronda](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.